
1

Posudek oponenta

Katedra: Katedra pedagogiky, psychologie a didaktiky TV a sportu

Autor diplomové práce:

Vedoucí práce:

Jan Šnýtr

Mgr. Rudolf Půlpán

Oponent: Mgr. Rostislav Čichoň, Ph.D.

Téma bakalářské práce: Protetické vybavení po amputaci  horní  končetiny

Téma práce

Formulace cílů práce

Metodika zpracování

Práce s daty a informacemi 
Celkový postup řešení 
Teoretické zázemí autora 
Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 
Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 
Úroveň jazykového zpracování 
Přesnost formulací a práce s odborným jazykem

Formální zpracování – celkový dojem 
Splnění cílů práce 
Závěry práce a jejich formulace 
Odborný přínos práce a její praktické využití 
Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce

Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)

Předložená bakalářská práce má 64 stránek, 14 stránek tvoří přílohy, kde je seznam 28
položek popsaných obrázků a fotek. Seznam použité literatury obsahuje 36 titulů a
internetových zdrojů. Práce je na úrovni jak po obsahové stránce, která je tvořena 10
kapitolami, tak i formálním zpracováním.

Není přiloženo CD s celkovým elektronickým obsahem dané práce, jak nařizuje Čl.
18a studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy v Praze ze dne 28. dubna 2006.



2

Práce je poměrně deskriptivní a řeší zajímavé téma. Svým obsahem i počtem stránek

převyšuje požadavky kladené na bakalářskou práci, což jí není na škodu.

Při celkovém hodnocení připouštím práci k obhajobě a v návaznosti na průběh

obhajoby předběžně navrhuji a hodnotím práci výše uvedenou známkou.

v Praze 16. května 2011

                                                               Mgr. Rostislav Čichoň, Ph.D.


